Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

1.  PREÂMBULO

1.1.    A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS/MT, por intermédio de seu PREGOEIRO OFICIAL, designado pela
Portaria n° 030/2023, de 27/01/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizado alteração no
Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, com base no que dispõe a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e
alterações posteriores.

2.  DATA, HORA E LOCAL DA SESSÃO DE ABERTURA:

2.1.    Fica alterado o horário do certame conforme dados abaixo

Início da sessão pública: Dia:10/03/2023 às 09:30h
(horário de Brasília).

Início da disputa: Dia:10/03/2023 às 09:30h
(horário de Brasília).

Endereço:

Rua Dom Aquino, nº 346 - Bairro Centro

CEP: 78.770-000 - Alto Garças/MT.

Sites: http://www.altogarcas.mt.gov.br (link: “Pregão Eletrônico”) e
http://www.bllcompras.org.br (Bolsa de Licitações e Leilões).

Meios para contato:

Tel/Fax: (66) 3471-1155/2450

E-mail: compras@altogarcas.mt.gov.br

Dias e horários: de Segunda à Sexta-feira, das 13h00min às 18h00min (horário de Mato
Grosso).

OBS: Salvo ressalva expressa, os horários estabelecidos neste Edital observarão o
horário de Brasília (DF)

3.  DA RATIFICAÇÃO

3.1.     Ficam ratificadas as especificações dos referidos objetos e as demais disposições originárias.

Alto Garças - MT, 09 de março 2023.

MICHELE MORAES AMORIM SCHAEFER

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce2ec8fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial